
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  153/07 

 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 5 września 2007 r. 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o  finansach   publicznych  (t.j.Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Uchwały Nr XII/89/07  
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 4 września 2007 r. 

 
zarządzam: 

 
 

§  1. Dokonuje się zmian pomiędzy działami po stronie wydatków: 
 
Zmniejsza się:        -  o kwotę        1 196 000 zł 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
                narodowego        -  o kwotę        1 196 000 zł 
rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, 
                     świetlice i kluby      -  o kwotę        1 196 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -  o kwotę        1 196 000 zł 
„Wykonanie elewacji Miejskiego Domu Kultury 
 w Czechowicach-Dziedzicach”     
(realizuje Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
Zwiększa się:        -  o kwotę       1 196 000 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność      -  o kwotę 119 000 zł 
rozdz.60016 Drogi publiczne gminne     -  o kwotę 119 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych     -  o kwotę 109 000 zł 
(realizuje Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -  o kwotę   10 000 zł  
„Modernizacja ul. Na Łuku w Ligocie” - projekt 
(realizuje Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie     -  o kwotę       1 077 000 zł 
w tym: 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe     -  o kwotę 527 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych     -  o kwotę 440 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    -  o kwotę   87 000 zł 
„Nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
 w Czechowicach-Dziedzicach przy ul.Klasztornej 25 
 pod budowę parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 5” 
(realizuje Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
 i Gospodarki Nieruchomościami) 
 
rozdz.80104 Przedszkola      -  o kwotę   50 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych     -  o kwotę   50 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
 
 



 
 
rozdz.80110 Gimnazja       -  o kwotę 500 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych     -  o kwotę 300 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -  o kwotę 200 000 zł 
„Budowa sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 2 
 w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
§  2. Dochody budżetu Gminy wyniosą         -            87 189 462 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -         101 152 829 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -           16 345 938 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -             2 382 571 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:  13 963 367 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                     5 034 747 zł  
- kredytami                                                   8 300 000 zł 
-     pożyczkami                                                  628 620 zł    

 
§  3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Sporządziła: C. Herczek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


